
Barmosen Green Power Holding ApS

Koldinghus Alle 1C, DK-4690 Haslev

Annual Report for 2022

CVR No. 40 86 76 86

The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 7/6 2023

Alexandra von
Bernstorff
Chairman of the
general meeting



Contents

	<u>Page</u>
Management's Review	
Company information	4
Management's review	5
Financial Statements	
Income statement 1 January - 31 December	6
Balance sheet 31 December	7
Statement of changes in equity	9
Notes to the Financial Statements	10

Company information

The Company

Barmosen Green Power Holding ApS
Koldinghus Alle 1C
DK-4690 Haslev

CVR No: 40 86 76 86

Financial period: 1 January - 31 December

Incorporated: 14 October 2019

Financial year: 3rd financial year

Municipality of reg. office: Faxe

Executive board

Alexandra von Bernstorff

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
4100 Ringsted

Management's review

Key activities

The Entity's purpose is to act as a holding company for its subsidiaries.

Development in the year

The income statement of the Company for 2022 shows a loss of EUR 401,130, and at 31 December 2022 the balance sheet of the Company shows negative equity of EUR 391,145.

Unusual events

The financial position at 31 December 2022 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2022 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2022	2020/21
		EUR 12 months	EUR 18 months
Gross loss		-2,178	-2,097
Financial income	1	425	0
Financial expenses	2	-177	-5
Profit/loss before tax		-1,930	-2,102
Tax on profit/loss for the year	3	-399,200	3,711
Net profit/loss for the year		-401,130	1,609

Distribution of profit

	2022	2020/21
	EUR	EUR
Proposed distribution of profit		
Retained earnings	-401,130	1,609
	-401,130	1,609

Balance sheet 31 December

Assets

	Note	2022 EUR	2020/21 EUR
Investments in subsidiaries	4	6,340	6,340
Fixed asset investments		6,340	6,340
Fixed assets		6,340	6,340
Receivables from group enterprises		10,068	10,181
Deferred tax asset		0	3,600
Corporation tax		209,207	5
Receivables		219,275	13,786
Cash at bank and in hand		130	90
Current assets		219,405	13,876
Assets		225,745	20,216

Balance sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2022	2020/21
		EUR	EUR
Share capital		5,367	5,367
Retained earnings		-396,512	4,619
Equity		-391,145	9,986
Provision for deferred tax		604,807	0
Provisions		604,807	0
Trade payables		1,682	1,008
Payables to group enterprises		4,511	3,332
Other payables		5,890	5,890
Short-term debt		12,083	10,230
Debt		12,083	10,230
Liabilities and equity		225,745	20,216
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	5		
Accounting Policies	6		

Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Total
	EUR	EUR	EUR
Equity at 1 January	5,367	-11,150	-5,783
Net effect from change of accounting policy	0	15,768	15,768
Adjusted equity at 1 January	5,367	4,618	9,985
Net profit/loss for the year	0	-401,130	-401,130
Equity at 31 December	5,367	-396,512	-391,145

Notes to the Financial Statements

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	EUR	EUR
1. Financial income		
Interest received from group enterprises	424	0
Exchange gains	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>425</u>	<u>0</u>

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	EUR	EUR
2. Financial expenses		
Interest paid to group enterprises	177	0
Other financial expenses	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>177</u>	<u>5</u>

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	EUR	EUR
3. Income tax expense		
Current tax for the year	-209,207	-111
Deferred tax for the year	<u>608,407</u>	<u>-3,600</u>
	<u>399,200</u>	<u>-3,711</u>

Notes to the Financial Statements

	2022	2020/21
	EUR	EUR
4. Investments in subsidiaries		
Cost at 1 January	6,340	6,340
Cost at 31 December	6,340	6,340
Carrying amount at 31 December	6,340	6,340

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Place of registered office	Share capital	Votes	Ownership	Equity	Net profit/loss for the year
BeGreen 2019-33 K/ S	Haslev	EUR 973	100%	100%	1,783,093	1,798,543
Komplementarselskabet BeGreen 2019-33 ApS	Haslev	EUR 5.367	100%	100%	7,486	1,464
					1,790,579	1,800,007

5. Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Contingent liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of DK Solar Power ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Notes to the Financial Statements

6. Accounting policies

The Annual Report of Barmosen Green Power Holding ApS for 2022 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The Financial Statements for 2022 are presented in EUR.

Changes in accounting policies

The company has changed accounting policies for measuring investment in subsidiaries from equity method to cost. The change has resulted in a decrease of ordinary earnings for the current year of EUR 1,800,007 (2021: increase of 15,768) and the year's result with EUR 1,800,007 (2021: 15,768). It has also affected the company's fixed assets with EUR -1,800,007 (2021: 15,768) and the total balance sheet with EUR -1,800,007 (2021: 15,768). Equity is affected by Eur -1,800,007 (2021: 15,768). The tax effect amounts to EUR 0. The comparative figures for 2020/21 are adjusted.

Consolidated financial statements

With reference to section 110 of the Danish Financial Statements Act, no consolidated financial statements are prepared.

Recognition and measurement

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Translation policies

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Exchange differences arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement. Where foreign exchange transactions are considered hedging of future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity.

Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and the rates at the time when the receivable or the debt arose are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Fixed assets acquired in foreign currencies are measured at the transaction date rates.

Income statement

Other external expenses

Other external expenses comprise expenses for premises, sales as well as office expenses, etc.

Notes to the Financial Statements

Gross loss

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, gross profit/loss comprises of other external expenses.

Income from investments in subsidiaries

Dividends from subsidiaries are recognised as income in the income statement when adopted at the General Meeting of the subsidiary. However, dividends relating to earnings in the subsidiary before it was acquired by the Parent Company are set off against the cost of the subsidiary.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year consists of current tax for the year and deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

The Company is jointly taxed with Danish Group Companies. The tax effect of the joint taxation with the subsidiaries is allocated to Danish enterprises showing profits or losses in proportion to their taxable incomes (full allocation with credit for tax losses).

Balance sheet

Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are measured at cost. Where cost exceeds the recoverable amount, write-down is made to this lower value.

Receivables

Receivables are measured in the balance sheet at the lower of amortised cost and net realisable value, which corresponds to nominal value less provisions for bad debts.

Deferred tax assets and liabilities

Deferred income tax is measured using the balance sheet liability method in respect of temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting purposes on the basis of the intended use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets are measured at the value at which the asset is expected to be realised, either by elimination in tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates that will be effective under the legislation at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Any changes in deferred tax due to changes to tax rates are recognised in the income statement or in equity if the deferred tax relates to items recognised in equity.

Current tax receivables and liabilities

Current tax receivables and liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on taxable incomes for prior years. Tax receivables and liabilities are offset if there is a legally enforceable right of set-off and an intention to settle on a net basis or simultaneously.

Notes to the Financial Statements

Financial debts

Debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.